
Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 56 842 490,97 43 766 605,36 12 757 634,00 872 482,00 12 224 027,00 4 584 609,00 13 327 853,36 7 800 000,00 13 075 885,61 1 600 000,00 11 475 885,61

2025 52 731 383,00 43 345 252,00 13 580 697,00 908 254,00 11 685 589,00 3 896 417,00 13 274 295,00 8 119 800,00 9 386 131,00 200 000,00 8 708 278,00

2026 45 688 455,00 43 773 455,00 13 692 399,00 936 410,00 11 223 042,00 4 017 206,00 13 904 398,00 8 371 514,00 1 915 000,00 200 000,00 1 715 000,00

2027 45 077 791,00 44 877 791,00 14 034 709,00 959 820,00 11 503 618,00 4 117 636,00 14 262 008,00 8 580 802,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 46 245 569,00 46 145 569,00 14 427 681,00 986 695,00 11 825 719,00 4 232 930,00 14 672 544,00 8 821 064,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 47 455 754,00 47 355 754,00 14 802 801,00 1 012 349,00 12 133 188,00 4 342 986,00 15 064 430,00 9 050 412,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 48 549 649,00 48 449 649,00 15 172 871,00 1 037 658,00 12 436 518,00 4 451 561,00 15 351 041,00 9 276 672,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 49 724 440,00 49 624 440,00 15 537 020,00 1 062 562,00 12 734 994,00 4 558 398,00 15 731 466,00 9 499 312,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 50 877 302,00 50 777 302,00 15 894 371,00 1 087 001,00 13 027 899,00 4 663 241,00 16 104 790,00 9 717 796,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 52 056 681,00 51 956 681,00 16 259 942,00 1 112 002,00 13 327 541,00 4 770 496,00 16 486 700,00 9 941 305,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 53 263 184,00 53 163 184,00 16 633 921,00 1 137 578,00 13 634 074,00 4 880 217,00 16 877 394,00 10 169 955,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 65 384 323,58 40 601 746,16 21 452 024,03 0,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 24 782 577,42 24 782 577,420,00 29 028,00

2025 53 746 241,00 40 525 415,00 21 145 851,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 13 220 826,00 13 169 526,000,00 0,00

2026 44 388 455,00 40 627 918,00 21 460 804,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 760 537,00 3 760 537,000,00 0,00

2027 43 777 791,00 42 009 442,00 17 650 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 1 768 349,00 1 768 349,000,00 0,00

2028 44 945 569,00 43 043 581,00 22 602 284,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 1 901 988,00 1 901 988,000,00 0,00

2029 46 155 754,00 44 094 133,00 23 184 293,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 061 621,00 2 061 621,000,00 0,00

2030 47 199 649,00 45 065 851,00 23 675 492,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 133 798,00 2 133 798,000,00 0,00

2031 48 401 142,00 46 147 578,00 24 263 935,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 253 564,00 2 253 564,000,00 0,00

2032 49 577 302,00 47 252 154,00 24 760 851,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 325 148,00 2 325 145,000,00 0,00

2033 50 756 681,00 48 385 602,00 25 372 392,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 371 079,00 2 371 079,000,00 0,00

2034 52 498 326,00 49 557 583,00 26 098 916,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 940 743,00 2 940 743,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 541 832,61 0,00 9 641 832,61 3 000 000,00 3 000 000,00 98 137,19 98 137,19 6 543 695,42 5 443 695,42

2025 -1 014 858,00 0,00 2 164 858,00 2 164 858,00 1 014 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 323 298,00 1 323 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 764 858,00 764 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 298,00 1 323 298,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 764 858,00 764 858,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 223 298,00 0,00 3 164 859,20 9 806 691,810,00

2025 x x x x 0,00 11 238 156,00 0,00 2 819 837,00 2 819 837,000,00

2026 x x x x 0,00 9 938 156,00 0,00 3 145 537,00 3 145 537,000,00

2027 x x x x 0,00 8 638 156,00 0,00 2 868 349,00 2 868 349,000,00

2028 x x x x 0,00 7 338 156,00 0,00 3 101 988,00 3 101 988,000,00

2029 x x x x 0,00 6 038 156,00 0,00 3 261 621,00 3 261 621,000,00

2030 x x x x 0,00 4 688 156,00 0,00 3 383 798,00 3 383 798,000,00

2031 x x x x 0,00 3 364 858,00 0,00 3 476 862,00 3 476 862,000,00

2032 x x x x 0,00 2 064 858,00 0,00 3 525 148,00 3 525 148,000,00

2033 x x x x 0,00 764 858,00 0,00 3 571 079,00 3 571 079,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 605 601,00 3 605 601,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,14% 9,41% 18,51% 19,38% TAK TAK13,49%

2025 4,31% 8,54% 18,62% 19,50% TAK TAKx

2026 4,40% 9,04% 15,35% 16,43% TAK TAKx

2027 4,12% 7,97% 13,68% 14,76% TAK TAKx

2028 3,91% 8,21% 11,90% 12,98% TAK TAKx

2029 3,72% 8,28% 9,52% 10,61% TAK TAKx

2030 3,64% 8,26% 7,90% 8,98% TAK TAKx

2031 3,38% 8,16% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2032 3,14% 7,97% 8,35% 8,35% TAK TAKx

2033 2,97% 7,78% 8,27% 8,27% TAK TAKx

2034 1,69% 7,57% 8,09% 8,09% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 2 107 146,52 1 496 639,00 1 496 639,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 496 639,00 1 496 639,00 1 496 639,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 677 474,52 2 521 967,00 1 496 639,00 24 380 439,89 2 065 657,00 22 314 782,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 604 673,00 2 604 673,00 1 496 369,00 13 895 703,00 674 877,00 13 220 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 805 417,00 612 564,00 2 192 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 673 820,00 673 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 623 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


		2024-03-05T09:59:54+0000




